ACTA DE ABSOLUCION DE RECLAMOS Y RESULTADO
FINAL DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS N° 001-2021

En Moyobamba, siendo las 10:00 A.M. del dia viernes 07 de mayo del 2021, el Comité Evaluador
para el Proceso de Contratacion de Personal CAS N° 001-2021, procede a publicar resultados de
la absolucion de los reclamos presentados, segun lo establecido en las bases.

APELLIDOS Y NOMBRES | __DNI OBSERVACIONES
TUCTO CULQUI MARLENI 41564974 | Procede  reclamo,  modificandose la
O T o WL TN clasificacion en el resultado final.
CHUMBE ANGULO JORGE LUIS 71602486 | Procede reclamo, incluyéndose postulacion en
T el resultado final. S -

Al mismo tiempo, se procede a la publicacion del resultado final del acta de evaluacién curricular,
los mismos que se detalla en el cuadro anexo.

Los POSTULANTES con la condicién de APTO, pasaran a la ENTREVISTA PERSONAL, que se
llevara a cabo los del 10 al 13 de mayo del 2021, previa publicacion del cronograma de entrevistas,

que se dara a conocer en la pagina web de la Municipalidad Provincial de Moyobamba
(http://www.munimoyobamba.gob.pe/app/portald4/web_convocatoria.php).

Atentamente.

El comité

. SONIA RENGIFO MEGO C.P.C. DENIS czé‘énowx FERNANDEZ SEGUNDO
PRESIDENTA /PRIMER MIEMBRO

4 l ‘
ING. LIMBER ALE;ERTO LOPEZ TUESTA

SEGUNDO MIEMBRO



PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2021
RESULTADO FINAL DE EVALUACION CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUESTO GERENCIA - OFICINA

PUNTAJE  CLASIFICACION OBSERVACIONES

ASISTENTE SOCIAL Y/O BIENESTAR |GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
1 |CORONEL ALVA CELENI 44394566 |SOCIAL FINANZAS 50 APTO
ASISTENTE SOCIAL /O BIENESTAR |GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
2 |MENDOZA BARDALES EGGIVER ADONIS 71887315 |SOCIAL FINANZAS 45 APTO
ASISTENTE SOCIAL Y/O BIENESTAR |GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
3 |PEREZ CHICOMA HECTOR HUGO 41635788 |SOCIAL FINANZAS NO APTO  |OMISION DE FOLIADO DE CV
ASISTENTE SOCIAL Y/O BIENESTAR |GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
4 |RABANAL ROJAS JULIO CHRISTIAN 43170193 |SOCIAL FINANZAS NO APTO  |NO FIRMAR EL CV Y LOS ANEXOS
i GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
5  |CRUZ DIAZ LING EDUARDO 71789954 |AUXILIAR EN ASISTENCIA SOCIAL  |FINANZAS NO APTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
6 |SANCHEZ PANDURO CELESTE DEL CARMEN 43497997 |AUXILIAR EN ASISTENCIA SOCIAL  [FINANZAS 50 APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
7 |TORO LLATAS CINDY YUSELY 77535824 |AUXILIAR EN ASISTENCIA SOCIAL  |FINANZAS 50 APTO
£ GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥
8  |AGULAR ZAVALETA EMERITA 72718035 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 50 APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
9 |CARRASCO ALBERCA DARWIN 44752449 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 0 APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
/ 10 |CASIQUE CELIS LORENA 72245123 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 45 APTC
' GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
11 |CHAVEZ ALTAMIRANO JUANITO 74220736 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 50 APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
\ 12 |DAVILA SALAZAR KEYKO YHOSHIRO 74821741 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 50 APTO
\ GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
13 |FLORES LOPEZ GERLY ERIKA 71925306 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 50 APTO
#__:r,, GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
=N 14 |MANDRUMA GOLAC ERICKA JOANNA 46306907 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS 45 APTO
e GERENCIA DE ADMINISTRACION Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN
\ 15 |RUIZ CHUMBE PILAR 70417212 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS NO APTG  |CONVOCATORIA
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
16 |TUCTO CULQUI MARLENI 41564974 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS a5 APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
17 |TORRES LEDEZMA MANUELITA SUGEY 40736669 |TECNICO EN ENFERMERIA FINANZAS NOAPTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
18 |VERA OLANO FLOR ANALI 76152831 |TECNICC EN ENFERMERIA FINANZAS NO APTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
VIGILANTE DEL PALACIO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
19 |GALLEGO ULLAURE GENARO 01111666 |MUNICIPAL FINANZAS 50 APTO




~

ADMINISTRADOR DE LOS BANOS

GERENCIA DE DESARROLLO

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN
CONVOCATORIA. NO FIRMARCV Y

20 [BOCANEGRA PAREDES ALFONSO 01043283 |SULFURQCSOS ECONOMICO NO APTO ANEXOS
ADMINISTRADOR DE LOS BANOS |GERENCIA DE DESARROLLO NO FOLIRAR Y FIRMAR ELCV Y LOS
21 |DIAZ TENORIO BAGNER 73121313 |SULFUROSOS ECONOMICO NO APTO ANEXOS
ADMINISTRADOR DE LOS BANOS |GERENCIA DE DESARROLLO
22 |IRIGOIN QUINTOS SEGUNDO TIMOTEO 42972268 |SULFUROSOS ECONOMICO 45 APTO
ADMINISTRADOR DE LOS BANOS |GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
23 |[QUISPE CHAVEZ CHRISTIAN ANTONY 70418276 |SULFUROSOS ECONOMICO NO APTO Y ESPECIFICA
1 ADMINISTRADOR DE LOS BANOS |GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
; 24 |TUESTA CHAVEZ VICTOR ANTONIO 47080950 |SULFUROSOS ECONOMICO NO APTO Y ESPECIFICA
ADMINISTRADOR DE LOS BANOS |GERENCIA DE DESARROLLO
25 |CHAVEZ VEGA ROXANA 48167083 |TERMALES DE SAN MATEQ ECONOMICO 50 APTO
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO
26 [ESQUIVES IDROGO JOSE ROBERTO 75582427 |AYAYMAMA ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO
27 |PEREYRA ALVARADO FIDEL 42371514 |AYAYMAMA ECONOMICO NO APTO NO FIRMAR EL CV Y ANEXOS
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO
28 |PEREZ CAJO JOSE LUIS 00860124 |AYAYMAMA ECONOMICO 50 APTO
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
29 |QUISPE CHAVEZ CHRISTIAN ANTONY 70418276 |AYAYMAMA ECONOMICO NO APTO ESPECIFICA
ADMINISTRADOR DEL MERCADO [GERENCIA DE DESARROLLO
30 |VARGAS ALARCON LUZ MERLY 70901834 |AYAYMAMA ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR ELCV Y ANEXOS
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A FIN AL
31 |[VELA ROJAS DENISSE 44699242 [AYAYMAMA ECONOMICO NO APTO PUESTO
ADMINISTRADOR DEL MERCADO [GERENCIA DE DESARROLLO
32 |PAREDES RODRIGUEZ MONICA INDIRA 71589460 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR EL CVY ANEXOS
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO
33 |QUISPE CRUZADO CAMILO 44500899 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO NO FIRMAR EL CV Y ANEXOS
ADMINISTRADOR DEL MERCADO |GERENCIA DE DESARROLLO
34 |RUIZ DIAZ NORVIL 47056495 |CENTRAL ECONOMICO 45 APTO
AUKXILIAR DE LIMPIEZA DEL GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON REQUSITOS SEGUN
35 |[CALVA HUAMAN DORA ELISA 00803558 |MERCADO CENTRAL ECONOMICO NO APTO CONVOCATORIA
AUXILIAR DE LIMPIEZA DEL GERENCIA DE DESARROLLO
36 |[LINARES ROJAS ANA ELVA 46034362 |MERCADO CENTRAL ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
NO PRESENTAR UNO O MAS
DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA
CONVOCATORIA. NO PRESENTAR
AUXILIAR DE LIMPIEZA DEL GERENCIA DE DESARROLLO INFORMACION SUSTENTAORIA DE
37 |MONDRAGON GALLARDO LORENZA 00814464 |MERCADO CENTRAL ECONOMICO NO APTO ESTUDIOS




AUKXILIAR DE LIMPIEZA DEL

GERENCIA DE DESARROLLO

38 |ORTIZ RAMOS LUISA 16757876 |MERCADO CENTRAL ECONOMICO 50 APTO
AUXILIAR DE LIMPIEZA DEL GERENCIA DE DESARROLLO
39 (TARRILLO MORNDRAGON MARIA HERMILA 43878640 |MERCADO CENTRAL ECONOMICO NOAPTC  |NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO
COBRADOR DE SERVICIOS
HIGIENICOS DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
40 |OCMIN MAS SOFIA MARLENI 00814795 [AYAYMAMA ECONOMICO 50 APTO
COBRADOR DE SERVICIOS
HIGIENICOS DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
41 |BARDALEZ PICHIS MARIBEL 00820516 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO Y ESPECIFICA
GERENCIA DE DESARROLLO
42 |BARDALEZ GARCIA MILAGRITOS 71852732 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO 50 APTO
GERENCIA DE DESARROLLO
43 |CAMPOIO YNGA SINTHIA 70082024 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO NO APTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
GERENCIA DE DESARROLLO Y ESPECIFICA. FOLIADO INCORRECTO DEL
44 |CHUMBE ANGULO JORGE LUIS 71602486 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO NO APTO  |CV Y ANEXOS
GERENCIA DE DESARROLLO
45 |CLAVO ZUMBA ICELA BANEZA 44733515 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO 45 APTO
GERENCIA DE DESARROLLO
46 |CRUZ BARAS JESUS GUNNAR 10742129 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO 50 APTO
GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
47 |VALLADOLID SERNAQUE FREDY JOSELIN 47021761 |ESPECIALISTA EN TURISMO | ECONOMICO NO APTO  |ESPECIFICA
FORMULADOR Y EVALUADOR DE |GERENCIA DE DESARROLLO
48 |MONDRAGON GONZALES GONZALO VLADIMIR (47107965 |PROYECTOS ECONOMICO 50 APTO
NO FOLIAR UNA O MAS HOJAS DEL CV.
FORMULADOR Y EVALUADOR DE |GERENCIA DE DESARROLLO NO ADJUNTAR UNO O MAS
49 [TITO HURANCCA FLORA LUZ 70286209 |PROYECTOS ECONOMICO NOAPTO  |DOCUMENTOS EXIGIDOS
INSPECTOR DEL MERCADG GERENCIA DE DESARROLLO
50 |ARMAS VERASTEGUI HEBER DOMINGO 17595951 |CENTRAL ECONOMICO NOAPTO  [NO SUSTENTA ESTUDIOS
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
51 [BOCANEGRA VILLALOBOS GABI DIANIT 71201016 |CENTRAL ECONOMICO NOAPTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR ELCV Y ANEXOS
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y
52 |CARRASCO MEGO JUAN CARLOS 47778116 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO  [ESPECIFICA
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
53 |CORONEL SANTA CRUZ YOEL 70159417 |CENTRAL ECONOMICO 45 APTO
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
54 |GOLAC QUINTANA CESY 00839626 |CENTRAL ECONOMICO 50 APTO
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
55 |GUEVARA CABRERA EUGENIO 00837103 |CENTRAL ECONOMICO 50 APTO




INSPECTOR DEL MERCADO

GERENCIA DE DESARROLLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SEGUN CONVOCATORIA. NO

56 |REYES REYES JUAN MIGUEL 03231617 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO SUSTENTA ESTUDIOS
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y
57 [SANCHEZ ANGULO JULIO AUGUSTO 76132275 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO ESPECIFICA
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERALY
58 [SANCHEZ LOZADA SEGUNDO CARMEN 45675620 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO ESPECIFICA
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
59 [SANTOS CHINGUEL MERCEDES 00829595 |CENTRAL ECONOMICO 45 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN
INSPECTOR DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO CONVOCATORIA. NO CUMPLE CON
60 |SILVA LA PUENTE JOSE ANDRES 74229453 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
) MEDICO VETERINARIO DEL GERENCIA DE DESARROLLO
1. 61 |MACEDO LINARES DIANA 44250672 |MATADERO MUNICIPAL ECONOMICO 50 APTO
\ GERENCIA DE DESARROLLO
62 |BARDALEZ GARCIA JONNY 44048421 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO 50 APTO
/] GERENCIA DE DESARROLLO
63 |CARRILLO MALDONADO EDGAR ABEL 47042139 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
GERENCIA DE DESARROLLO
64 |[CESPEDES PANDURO CORI JENNS 73388306 |[TECNICO EN TURISMO ECONOMICO 50 APTO
NO PRESENTAR UNO O MAS
GERENCIA DE DESARROLLO DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA
65 [CRUZ MENDEZ JOSE ANTONIO 42771445 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO CONVOCATORIA
GERENCIA DE DESARROLLO
66 |DE LA CRUZ CHUGNAS WILSON JAVIER 48259564 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO 50 APTO
NO PRESENTAR UNO O MAS
GERENCIA DE DESARROLLO DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA
67 |ESCOBAR VASQUEZ WENDY DANETH 47949310 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO CONVOCATORIA
GERENCIA DE DESARROLLO
68 |FLORES CAMPOS HIRINA KATYUZCA 40125521 |[TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO NO FIRMAR EL CVY ANEXOS
GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
69 |RAYMUNDO BAUTISTA KATTYA 72545690 |TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO Y ESPECIFICA
NO PRESENTAR UNO O MAS
GERENCIA DE DESARROLLO DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA
70 |RUIZ PISCO ANITA MARILYN DEL PILAR 45225586 |[TECNICO EN TURISMO ECONOMICO NO APTO CONVOCATORIA
GERENCIA DE DESARROLLO
71 |ZAVALETA SILUPU JHONATAN ORESTES 46416692 |[TECNICO EN TURISMO ECONOMICO 50 APTO
VIGILANTE DEL MATADERO GERENCIA DE DESARROLLO
72 |FLORES GUEVARA ATILANO 43912087 |MUNICIPAL ECONOMICO NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR LOS ANEXOS
VIGILANTE DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
73 |CHILCON CHUQUICAHUA REYES 44325643 [AYAYMAMA ECONOMICO 50 APTO




VIGILANTE DEL MERCADO

GERENCIA DE DESARROLLO

74 |VALENZUELA CERQUIN MANUEL 27724560 |[AYAYMAMA ECONOMICO 50 APTO
VIGILANTE DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO PRESENTA INFORMACION
75 |HUERTAS CUEVA WILFREDO LUIS 40255703 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO SUSTENTARIA DE ESTUDIOS
VIGILANTE DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO NO PRESENTA INFORMACION
76 |REQUEJO REGALADO GERMAN 33569157 |CENTRAL ECONOMICO NO APTO SUSTENTARIA DE ESTUDIOS
VIGILANTE DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
77 |TERAN CORREA SEGUNDO ALEJANDRO 00824775 |CENTRAL ECONOMICO 50 APTO
VIGILANTE DEL MERCADO GERENCIA DE DESARROLLO
78 |VARGAS VENTURA PAULINO 01039359 |CENTRAL ECGNOMICO 50 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
~| 79 |[CERCADO TARRILLO HECTOR 40482355 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NQ APTO ESPECIFCIA. NO FIRMAR EL CV Y ANEXOS
\ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
B0 |GARCIA FLORES JHOYSER 76076499 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO Y ESPECIFICA
'él GARCIA NUNEZ NOEMI 73828579 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION 45 APTO
i NO ADJUNTA ANEXOS. NO FIRMAR Y
" 82 |GUTIERREZ GAMA WALTER FREDDY 43553860 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO FOLIAR ELCV Y LOS ANEXOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
83 |SILVA GUERRERO GEINER 76449137 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO Y ESPECIFICA
84 |TRAUCO VELA MIRNA GISELA 00839001 |POLICIA MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO NO FIRMAR EL CV Y LO ANEXOS
SUPERVISOR DE POLICIA
85 |LLATAS FERNANDEZ LAZARO 00839842 |MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION 50 APTO
SUPERVISOR DE POLICIA NO FOLIARY FIRMAR ELCV Y LOS
86 |QUINTOS VASQUEZ KARIN YOANY 75858999 [MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO ANEXOS
SUPERVISOR DE POLICIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
87 |SALAS LOAYZA FELIX OCTAVIO 10224271 |MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO MINIMOS SEGUN CONVOCATORIA
SUPERVISOR DE POLICIA
88 |SANCHEZ FASANANDO MARIO 76257665 |MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION NO APTO NO FIRMAR EL CV Y LOS ANEXOS
SUPERVISOR DE POLICIA
89 |SILVA BUSTAMENTE SAUL SAADAN 46876241 |MUNICIPAL OFICINA DE FISCALIZACION 50 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
90 |AREVALO RUIZ LENI MAGDALENA 46881322 |SERENO CIUDADANA 45 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
91 |[DAVILA MENDOZA ANDERSON 77222293 [SERENO CIUDADANA 45 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
92 |DELAGULA LOPEZ ANTONY HARVEY 47308824 [SERENO CIUDADANA NO APTO NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
OFICINA DE SEGURIDAD
93 |GALLEGOS OLORTEGUIJHONNY 43384839 |SERENO CIUDADANA NO APTO NO FOLIARY FIRMAR EL CV Y ANEXOS
OFICINA DE SEGURIDAD
94 |GONZALES RIOS DAVID 45029556 |[SERENO CIUDADANA 45 APTO




OFICINA DE SEGURIDAD

HUAMAN ARIAS PERCY 43182251 |SERENO CIUDADANA NOAPTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y ANEXOS
OFICINA DE SEGURIDAD
QUISPE TARRILLO HECTOR EDGAR 41111628 |SERENO CIUDADANA 50 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
TOUZET SMITH JEANCARLO 41153899 [SERENO CIUDADANA NOAPTO  |NO FIRMAR EL CV Y ANEXOS
OFICINA DE SEGURIDAD
TULUMBA NAVARRO WILLY 42554199 |SERENO CIUDADANA 45 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
99 |ANDIA SANTI EDWAR TOMAS 30501559 |[SERENO CHOFER CIUDADANA 45 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
100 |TUESTA CASIQUE SEGUNDO VALENTIN 47519959 |SERENO CHOFER CIUDADANA 50 APTO
OFICINA DE SEGURIDAD
101 |VELA RENGIFO AUGUSTO 00829521 [SERENO CHOFER CIUDADANA 50 APTO
| SERENO EN CENTRO DE
MONITOREQ DE VIDEQ OFICINA DE SEGURIDAD
102 |CRUZ PAREDES ANGEL LEONARDO 43860720 |VIGILANCIA CIUDADANA 50 APTO
SERENO EN CENTRO DE
MONITOREQ DE VIDEO OFICINA DE SEGURIDAD
103 |GARCIA CALLE IRIS YANETH 43346418 |VIGILANCIA CIUDADANA 50 APTO
SERENO EN CENTRO DE
MONITOREQ DE VIDEO OFICINA DE SEGURIDAD
104 |HUIMAC LABAJOS RONALD 41522635 |VIGILANCIA CIUDADANA NO APTO  |NO FOLIAR Y FIRMAR ELCV Y ANEXOS
SERENO EN CENTRO DE NO ADJUNTA TITULO O CONSTANCIA DE
MONITOREQ DE VIDEO OFICINA DE SEGURIDAD EGRESADO. NO CUMPLE CON
105 |OLORTEGUI VELA MILAGROS 72700173 |VIGILANCIA CIUDADANA NO APTO  |EXPERIENCIA ESPECIFICA
SERENO EN CENTRO DE
MONITOREQ DE VIDEO OFICINA DE SEGURIDAD NO FOLIAR Y FIRMAR EL CV Y LOS
106 |VISCONDE LOPEZ EDUARDO 41680781 |VIGILANCIA CIUDADANA NO APTO  |ANEXOS
OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA (CHOFER DE CAMION  |UNIDAD DE MAQUINARIA Y
107 |VALCARCEL AROSTEGUI CESAR AUGUSTO 04821713 |VOLQUETE) EQUIPO NO APTO  |NO FIRMAR EL CV Y LOS ANEXOS
108 |BERNILLA REYES EDWIN 47266884 |- NO APTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION
109 |CHINGO MALDONADO DANIEL 47495870 |- NOAPTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION
110 |ESPINOZA TORIBIO RULY EDWIN : NOAPTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION
111 |FLORES CARDENAS ALBERTO RAFAEL - NOAPTO  |[NO ADUNTA DOCUMENTACION
112 |MORI GONZALES JULIO CESAR 48357413 |- NOAPTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION
113 |CUIPAL CAMACHO WILSER IVAN 41932895 |- NOAPTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION
114 |OTINIANO VARGAS MILUSKA IVETEE 47103376 |- NOAPTO  |NO ADUNTA DOCUMENTACION




